
 TO：吳佩穗 教師 
 

一、茲訂於 1月 15、16、19、23日(星期四、五、一、五)4天，舉行 114學年度第 1學期期末考。

二、敬請命題老師將所任教科目之期末考試卷 1 月 5 日(星期一)前，送交教務處，謝謝協助。 

 黃小姐(4號櫃台)：負責職高(含綜二丙.丁、綜三丙)。 

    邱小姐(2號櫃台)：負責綜高、體高、汽美及實技班。 

※有關考試科目時間分配表，若考科有增減或異動，請您於收到考試科目時間分配表 2日內回覆，以

利作業，或洽教學組分機 1103。

※考試科目時間分配表，雖然已發紙本，但有些老師因教學的考量，仍會更改考科，故考試前請再注意學校首

頁是否有最新公告-新版的〝考試科目時間分配表電子檔〞，不會再重發紙本，但若仍需修改版的紙本考試科

目時間分配表，請洽教務處 4號窗口教學組組員領取。

三、各年級統一命題科目、及命題教師姓名，請詳見各教學研究會所訂定之命題表。 

四、體育班各科試題，煩請任課教師自行命題。 

五、各科(含綜高)專業科目試題，請自行協調教師命題，同年級相同科目儘量能採統一命題，考試科目

及時間分配表如附件，請參閱。 

六、請各位教師配合考試時間，並請注意試題之份量及難易度，以避免考試時間未到，學生即作完等著

交卷之情事。 

七、檢附 1份：「考試科目及時間分配表」，已採隨堂監考，敬請任課教師準時監考為荷！ 

八、期末考、學期(含實習)成績輸入：註冊組開放輸入期間至 115 年 1 月 22 日（星期四）中午 12：

00 止，敬請各位教師自行進入本校成績系統輸入。 

※ 繳交：學期補考試卷(不可以用電腦閱卷) 

※實習課原則採『自行補考』，若要改採集中試卷補考，請於 1月 22日(四)前告知教務處。

1.各科學期學業成績不及格：一般學生成績達 40 分，得予補考。

2.繳交補考試卷：敬請命題教師，即日起至 115 年 1 月 22 日（星期四）前繳交至教務處。

(請準時繳交學期補考試卷，要自行考試者，敬請 1月 22日前聯絡註冊組長) 

3.補考時間：115 年 1 月 30 日(星期五)上午 9時，補考名單前一天下午 17:00公告嘉工網站。

一、因部份班級考試科目時間不相同，請注意您的監考節次及時間。如因故不能執行任務時，希

自行調課，或另覓他人監考，並通知教務處教學組。 

二、學生遲到 10 分鐘不得再參加該場考試，考試時可提早交卷，但不得離開教室，仍需依上下

課時間作息。 

三、如有缺考學生，請監考老師將學生姓名、座號登記在紀錄表上。 

四、請監考老師提醒學生注意：試卷或答案卡上姓名、座號、班級，應填寫清楚。 

五、請嚴格監考，勿在試場中閱讀書報或辦理其他事務，以維考試之公正性。 

六、如考場有偶發事項，請就近與巡迴監試主任、組長或教官聯繫。 

七、除命題老師於試題卷上註明「允許使用計算機」外，一律不得使用計算機，並禁止相互借用。 

八、考試中禁止攜帶行動電話及其他通訊器材進入試場；另不得攜帶空白紙張作為計算用。 

1、未安排考試由原任課教師看自習。 

2、有連堂的考試，請下一堂的教師能提早 5分鐘到教室接手。謝謝！ 

教務處 啟 115/01/12 

期末考通知 

監
考
須
知

注
意
事
項

1F 教官室 



日期
1月23日

(星期五)

節次 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節

時間
08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

08:00

08:50

機械一甲乙 數學 物理 生活英語會話(英聽) 全民國防教育 歷史 英語文 地理 資訊科技 國語文 健康與護理 機械製造 體育

汽車一甲 數學 物理 生活英語會話(英聽) 全民國防教育 歷史 英語文 地理 基礎化學 資訊科技 引擎原理 國語文 健康與護理 基本電學 體育

電子一甲乙 數學 物理 生活英語會話(英聽) 全民國防教育 歷史 英語文 地理 (乙班)基礎化學 資訊科技 國語文 健康與護理 體育

電機一甲乙 數學 物理 生活英語會話(英聽) 全民國防教育 歷史 英語文 地理 基礎化學 資訊科技 國語文 健康與護理 體育

空調一甲 數學 物理 生活英語會話(英聽) 全民國防教育 歷史 英語文 地理 資訊科技 冷凍空調原理 國語文 基本電學 健康與護理 體育

建築一甲 數學 物理 生活英語會話(英聽) 全民國防教育
土木建築工程

與技術概論
英語文 測量實習 基礎化學 資訊科技 國語文 健康與護理 製圖實習 體育

化工一甲乙丙 數學 物理 生活英語會話(英聽) 全民國防教育 歷史 英語文 地理 普通化學 資訊科技 普通化學實習 國語文 基礎化學 健康與護理 體育

製圖一甲 數學 物理 生活英語會話(英聽) 全民國防教育 歷史 英語文 地理 基礎化學 資訊科技 國語文 機械基礎實習 健康與護理 機械製造 體育

室設一甲 數學 基礎圖學實習 生活英語會話(英聽) 全民國防教育 歷史 英語文 地理 色彩原理 資訊科技 國語文 健康與護理 基本設計實習 體育

綜高二丙

(建築14人)
數學 材料與試驗 英語聽講(英聽) 英語文 測量實習

安全教育與

傷害防護
國語文 基礎工程力學 製圖實習 體育

綜高二丁

(機械29人)
數學 機件原理 英語聽講(英聽) 英語文 機械製造

安全教育與

傷害防護
國語文 機械力學 體育

機械二甲乙 數學 機件原理 生物 英文文法(英聽) 英語文
安全教育與

傷害防護
公民與社會 國語文 機械力學 體育

汽車二甲 數學 電工電子實習 應用力學 英文文法(英聽) 英語文
汽車電子學基礎

汽車新科技基礎

安全教育與

傷害防護
國語文

汽車專業

英文基礎
體育

電子二甲乙 數學 電路演算 電子電路 生物 英文文法(英聽) 英語文
數位邏輯設計

(80分鐘)

安全教育與

傷害防護
公民與社會 國語文 專業物理 體育

電機二甲乙 數學 電工原理 英文文法(英聽) 英語文
安全教育與

傷害防護
國語文 體育

空調二甲 數學 專業物理 生物 英文文法(英聽) 英語文 電工機械
安全教育與

傷害防護
公民與社會 國語文 電子學 冷凍空調工程 體育

建築二甲 數學 材料與試驗 英文文法(英聽) 英語文 建築製圖實習 國語文 基礎工程力學 測量學 體育

化工二甲乙丙 數學 專業物理 分析化學 生物 英文文法(英聽) 英語文 化工裝置
安全教育與

傷害防護
分析化學實習 國語文 化工儀器實習 基礎化工 體育

製圖二甲 數學 機件原理 生物 英文文法(英聽) 英語文 投影幾何  
安全教育與

傷害防護
公民與社會 國語文 機械力學 體育

室設二甲 數學 英文文法(英聽) 英語文 基礎化學(90分鐘)
安全教育與

傷害防護
國語文 物理 體育

綜高三丁

(機械14人)
數學 機件原理 機械力學 英語文 機械材料 國語文 體育

綜高三丁

(建築25人)
數學 工程測量實習 工程材料 設計與技術實習 英語文 建築製圖實習 結構概論 國語文 體育

機械三甲乙 數學演習 英語文 機械材料 模具概論 國語文 機械設計 體育

汽車三甲 數學演習 生物 英語文 公民與社會 國語文 體育

電子三甲乙 數學演習 英語文 國語文 體育

電機三甲乙 數學演習 生物 英語文 公民與社會 國語文 電機控制 體育

空調三甲 數學演習
冷凍空調設備

維修實習
智慧居家監控實習 電工機械實習 英語文 國語文 電磁學入門 體育

建築三甲 數學演習 材料應用實習 生物 歷史 英語文 地理 建築史 健康自我管理 公民與社會 國語文 營建法規
結構概論/

施工估價
體育

化工三甲乙丙 數學演習 化學計算 公民與社會 英語文
化工計算/

化學計算特論
國語文 體育

製圖三甲 數學演習 機械材料 英語文 機械力學精讀 國語文 體育

室設三甲 數學演習 設計原理 生物 英語文 室內裝修實務 公民與社會 國語文 室內色彩設計 體育

★未安排考試的節次請任課教師看自習。

★有連堂的考試，請下一堂的教師能提早5分鐘到教室接手。謝謝！

國立嘉義高工114學年度 第1學期 期末考 考試科目及時間分配表   115/01/12  PM16:20(公告修正)

1月15日(星期四) 1月19日(星期一)1月16日(星期五)

繪畫基礎實習(100分鐘)

微電子學概論(90分鐘)電路學概論(80分鐘)

應用力學/工廠管理/精密量測/

機構學(90分鐘)

表現技法實習(110分鐘)

電子電路(90分鐘)

基本電學(90分鐘)

電子學(80分鐘)

電子學(90分鐘)電工機械(80分鐘)

設計繪畫(80分鐘)

基本電學(90分鐘)



\

日期
1月23日

(星期五)

節次 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節

時間
08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

08:00

08:50

水電一甲 數學 物理 全民國防教育 英語文 基本電學 國語文 健康與護理 體育

裝潢一甲 數學
基礎圖學

實習
物理 全民國防教育 英語文 色彩原理 國語文

基本設計

實習
健康與護理

繪畫基礎實習

(90分鐘)
體育

塗裝一甲 數學 物理 全民國防教育 英語文 塗裝學 基本電學 國語文 工業安全與衛生 健康與護理 體育

微電一甲 數學 全民國防教育 英語文 基本電學 數位邏輯設計 國語文 健康與護理 體育

電繪一甲 數學 物理 全民國防教育 英語文 機械概論 機械材料 國語文 機械基礎實習 健康與護理 機械製造 體育

裝潢二甲 數學演習 材料認識 裝潢製圖實習 戰爭與危機的啟示 英文閱讀與寫作 資訊科技
國語文

閱讀與寫作
歷史

安全教育與

傷害防護
生物 健康與休閒

機修二甲 數學演習 機械力學 戰爭與危機的啟示 英文閱讀與寫作 機件原理 資訊科技
國語文

閱讀與寫作

安全教育與

傷害防護
健康與休閒

塗裝二甲 數學演習 引擎原理 戰爭與危機的啟示 英文閱讀與寫作 機車學 資訊科技
國語文

閱讀與寫作
歷史

安全教育與

傷害防護
健康與休閒

電修二甲 數學演習 電工機械概論 戰爭與危機的啟示 英文閱讀與寫作 電子學 資訊科技
國語文

閱讀與寫作
歷史

安全教育與

傷害防護
生物 健康與休閒

微電二甲 數學演習 微處理機 數位邏輯設計 戰爭與危機的啟示 英文閱讀與寫作 電子學 資訊科技
國語文

閱讀與寫作
歷史

安全教育與

傷害防護
健康與休閒

電繪二甲 數學演習 機械力學 戰爭與危機的啟示 英文閱讀與寫作 機件原理 資訊科技
國語文

閱讀與寫作
歷史

安全教育與

傷害防護
化學 健康與休閒

裝潢三甲 野外求生 地理 設計概論 經典文學研究 健康與休閒

機修三甲 機械力學 機件原理 野外求生 機械材料 地理 經典文學研究 歷史 化學 健康與休閒

塗裝三甲 野外求生 汽車新科技基礎 地理 經典文學研究 健康與休閒

電修三甲 野外求生 地理 經典文學研究 健康與休閒

微電三甲 電子電路 微處理機 野外求生 經典文學研究 地理 健康與休閒

電繪三甲
機件實物

實用實習

機械製造

實用實習
野外求生 機械力學實用實習 地理 經典文學研究 工程製圖實習 健康與休閒

汽美一甲 數學 服務導論 全民國防教育 英語文 生物 地理 國語文 法律與生活 健康與護理

汽美二甲 數學 英語文 衛生與安全概論 國語文

汽美三甲
顧客服務

實務
職業教育

日期
1月23日

(星期五)

節次 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節

時間
08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

08:00

08:50

體育一甲 數學 歷史 生物 全民國防教育 英語文 地理 化學 國語文 公民與社會 物理 體育

體育二甲 數學B 歷史 補強-生物 生活科技 戰爭與危機的啟示 英語文 地理 地球科學 資訊科技 國語文 公民與社會 補強-物理 體育

綜高一甲 生物入門 英語聽講 全民國防教育 歷史概論 地理 化學 資訊科技 公民與社會 健康與護理 淺談物理 體育

綜高一乙 生物入門 英語聽講 全民國防教育 歷史概論 地理 化學 資訊科技 公民與社會 健康與護理 淺談物理 體育

綜高一丙 生物入門 英語聽講 全民國防教育 歷史概論 地理 化學 資訊科技 公民與社會 健康與護理 淺談物理 體育

綜高一丁 生物入門 英語聽講 全民國防教育 歷史概論 地理 化學 資訊科技 公民與社會 健康與護理 淺談物理 體育

綜高二甲

(社會33人)
英語聽講 體育

綜高二乙

(自然35人)
英語聽講 體育

★未安排考試的節次請任課教師看自習。

★有連堂的考試，請下一堂的教師能提早5分鐘到教室接手。謝謝！

數學A(100分鐘)

經濟學概論(80分鐘) 

國語文(90分鐘)

英語文(80分鐘)

英語文(80分鐘) 國語文(90分鐘)

選修化學-物質與能量

(80分鐘)

選修地球科學-

地質與環境(80分鐘)

選修生物-細胞與遺

傳(80分鐘)
選修物理-力學一(80分鐘)

 數學(80分鐘)

 數學(80分鐘)

空間資訊科技(80分鐘)數學B(80分鐘)

英語文(80分鐘)

數學(80分鐘)

英語文(80分鐘)

英語文(80分鐘) 國語文(90分鐘)

英語文(80分鐘)

國語文(90分鐘)

國語文(90分鐘)

世界文化史

(80分鐘)

國立嘉義高工114學年度 第1學期 期末考 考試科目及時間分配表        115/01/09  PM13:40(公告修正)

1月15日(星期四)

1月16日(星期五)

1月19日(星期一)

1月19日(星期一)

數學(80分鐘)

國語文(90分鐘)

1月16日(星期五)

表現技法(80分鐘)

1月15日(星期四)




