

期末考通知

- 一、茲訂於 1 月 15、16、19、23 日(星期四、五、一、五)4 天，舉行 114 學年度第 1 學期期末考。
- 二、敬請命題老師將所任教科目之**期末考試卷 1 月 5 日(星期一)前**，送交教務處，謝謝協助。
- 黃小姐(4 號櫃台)：負責職高(含綜二丙.丁、綜三丙)。
- 邱小姐(2 號櫃台)：負責綜高、體高、汽美及實扶班。
- ※有關考試科目時間分配表，若考科有增減或異動，請您於收到考試科目時間分配表 2 日內回覆，以利作業，或洽教學組分機 1103。
- ※考試科目時間分配表，雖然已發紙本，但有些老師因教學的考量，仍會更改專科，故考試前請再注意學校首頁是否有最新公告-新版的“考試科目時間分配表電子檔”，不會再重發紙本，但若仍需修改版的紙本考試科目時間分配表，請洽教務處 4 號窗口教學組組員領取。
- 三、各年級統一命題科目、及命題教師姓名，請詳見各教學研究會所訂定之命題表。
- 四、體育班各科試題，煩請任課教師自行命題。
- 五、各科(含綜高)專業科目試題，請自行協調教師命題，同年級相同科目儘量能採統一命題，考試科目及時間分配表如附件，請參閱。
- 六、請各位教師配合考試時間，並請注意試題之份量及難易度，以避免考試時間未到，學生即作完等著交卷之情事。
- 七、檢附 1 份：「考試科目及時間分配表」，已採隨堂監考，敬請任課教師準時監考為荷！
- 八、**期末考、學期(含實習)成績輸入**：註冊組開放輸入期間至**115 年 1 月 22 日(星期四)中午 12:00**止，敬請各位教師自行進入本校成績系統輸入。

※ 繳交：學期補考試卷(不可以用電腦閱卷)

※備註原則採『自行補考』，若要改採集叫試卷補考，請於**1 月 22 日(四)前**告知教務處。

1. 各科學期學業成績不及格：一般學生成績達 40 分，得予補考。
2. 繳交補考試卷：敬請命題教師，即日起至**115 年 1 月 22 日(星期四)前**繳交至教務處。
(請準時繳交學期補考試卷，要自行考試者，敬請 1 月 22 日前聯絡註冊組長)
3. 補考時間：**115 年 1 月 30 日(星期五)**上午 9 時，補考名單前一天下午 17:00 公告嘉工網站。

- 監考須知**
1. 因部份班級考試科目時間不相同，請注意您的監考節次及時間。如因故不能執行任務時，希自行調課，或另覓他人監考，並通知教務處教學組。
 2. 學生遲到 10 分鐘不得再參加該場考試，考試時可提早交卷，但不得離開教室，仍需依上下課時間作息。
 3. 如有缺考學生，請監考老師將學生姓名、座號登記在紀錄表上。
 4. 請監考老師提醒學生注意：試卷或答案卡上姓名、座號、班級，應填寫清楚。
 5. 請嚴格監考，勿在試場中閱讀書報或辦理其他事務，以維考試之公正性。
 6. 如考場有偶發事項，請就近與巡迴監試主任、組長或教官聯繫。
 7. 除命題老師於試題卷上註明「允許使用計算機」外，一律不得使用計算機，並禁止相互借用。
 8. 考試中禁止攜帶行動電話及其他通訊器材進入試場；另不得攜帶空白紙張作為計算用。

- 注意事項**
1. 未安排考試由原任課教師看自習。
 2. 有連堂的考試，請下一堂的教師能提早 5 分鐘到教室接手。謝謝！

教務處



啟 115/01/12

日期	1月15日(星期四)							1月16日(星期五)							1月19日(星期一)							1月23日 (星期五)
節次	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	第1節
時間	08:00 08:50	09:00 09:50	10:00 10:50	11:00 11:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	08:00 08:50	09:00 09:50	10:00 10:50	11:00 11:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	08:00 08:50	09:00 09:50	10:00 10:50	11:00 11:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	08:00 08:50
機械一甲乙	數學		物理	生活英語會話(英聽)		全民國防教育	歷史	英語文		地理			資訊科技		國語文			健康與護理		機械製造		體育
汽車一甲	數學		物理	生活英語會話(英聽)		全民國防教育	歷史	英語文		地理	基礎化學		資訊科技	引擎原理	國語文			健康與護理		基本電學		體育
電子一甲乙	數學		物理	生活英語會話(英聽)		全民國防教育	歷史	英語文		地理	(乙班)基礎化學		資訊科技		國語文			健康與護理		基本電學(90分鐘)		體育
電機一甲乙	數學		物理	生活英語會話(英聽)		全民國防教育	歷史	英語文		地理	基礎化學		資訊科技		國語文			健康與護理		基本電學(90分鐘)		體育
空調一甲	數學		物理	生活英語會話(英聽)		全民國防教育	歷史	英語文		地理			資訊科技	冷凍空調原理	國語文		基本電學	健康與護理				體育
建築一甲	數學		物理	生活英語會話(英聽)		全民國防教育	土木建築工程 與技術概論	英語文		測量實習	基礎化學		資訊科技		國語文			健康與護理		製圖實習		體育
化工一甲乙丙	數學		物理	生活英語會話(英聽)		全民國防教育	歷史	英語文		地理	普通化學		資訊科技	普通化學實習	國語文		基礎化學	健康與護理				體育
製圖一甲	數學		物理	生活英語會話(英聽)		全民國防教育	歷史	英語文		地理	基礎化學		資訊科技		國語文		機械基礎實習	健康與護理		機械製造		體育
室設一甲	數學		基礎圖學實習	生活英語會話(英聽)		全民國防教育	歷史	英語文		地理	色彩原理		資訊科技		國語文	繪畫基礎實習(100分鐘)	健康與護理		基本設計實習		體育	
綜高二丙 (建築14人)	數學			材料與試驗			英語聽講(英聽)	英語文		測量實習			安全教育與 傷害防護		國語文			基礎工程力學		製圖實習		體育
綜高二丁 (機械29人)	數學			機件原理			英語聽講(英聽)	英語文		機械製造			安全教育與 傷害防護		國語文					機械力學		體育
機械二甲乙	數學			機件原理		生物	英文文法(英聽)	英語文					安全教育與 傷害防護	公民與社會	國語文					機械力學		體育
汽車二甲	數學		電工電子實習	應用力學			英文文法(英聽)	英語文	汽車電子學基礎 汽車新科技基礎				安全教育與 傷害防護		國語文					汽車專業 英文基礎		體育
電子二甲乙	數學		電路演算	電子電路		生物	英文文法(英聽)	英語文	數位邏輯設計 (80分鐘)				安全教育與 傷害防護	公民與社會	國語文	專業物理				電子學(80分鐘)		體育
電機二甲乙	數學			電工原理			英文文法(英聽)	英語文		電工機械(80分鐘)			安全教育與 傷害防護		國語文					電子學(90分鐘)		體育
空調二甲	數學		專業物理			生物	英文文法(英聽)	英語文	電工機械				安全教育與 傷害防護	公民與社會	國語文		電子學		冷凍空調工程		體育	
建築二甲	數學			材料與試驗			英文文法(英聽)	英語文	建築製圖實習					國語文		基礎工程力學		測量學			體育	
化工二甲乙丙	數學		專業物理	分析化學		生物	英文文法(英聽)	英語文	化工裝置				安全教育與 傷害防護	分析化學實習	國語文	化工儀器實習				基礎化工		體育
製圖二甲	數學		機件原理			生物	英文文法(英聽)	英語文	投影幾何				安全教育與 傷害防護	公民與社會	國語文		機械力學					體育
室設二甲	數學		表現技法實習(110分鐘)				英文文法(英聽)	英語文	基礎化學(90分鐘)				安全教育與 傷害防護		國語文	物理						體育
綜高三丁 (機械14人)	數學		機件原理	機械力學				英語文		機械材料					國語文							體育
綜高三丁 (建築25人)	數學		工程測量實習	工程材料			設計與技術實習	英語文	建築製圖實習			結構概論		國語文								體育
機械三甲乙	數學演習		應用力學/工廠管理/精密量測/ 機構學(90分鐘)					英語文		機械材料			模具概論		國語文		機械設計					體育
汽車三甲	數學演習					生物		英語文						公民與社會	國語文							體育
電子三甲乙	數學演習							英語文					電路學概論(80分鐘)		國語文		微電子學概論(90分鐘)					體育
電機三甲乙	數學演習					生物		英語文		電子電路(90分鐘)				公民與社會	國語文		電機控制					體育
空調三甲	數學演習		冷凍空調設備 維修實習	智慧居家監控實習		電工機械實習		英語文						國語文	電磁學入門							體育
建築三甲	數學演習			材料應用實習		生物	歷史	英語文		地理	建築史		健康自我管理	公民與社會	國語文		營建法規			結構概論/ 施工估價		體育
化工三甲乙丙	數學演習			化學計算		公民與社會		英語文			化工計算/ 化學計算特論				國語文							體育
製圖三甲	數學演習			機械材料				英語文					機械力學精讀	國語文								體育
室設三甲	數學演習		設計原理		生物		英語文		室內裝修實務					公民與社會	國語文		設計繪畫(80分鐘)		室內色彩設計			體育

★未安排考試的節次請任課教師看自習。

★有連堂的考試，請下一堂的教師能提早5分鐘到教室接手。謝謝！

日期	1月15日(星期四)							1月16日(星期五)							1月19日(星期一)							1月23日 (星期五)
節次	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	第1節
時間	08:00 08:50	09:00 09:50	10:00 10:50	11:00 11:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	08:00 08:50	09:00 09:50	10:00 10:50	11:00 11:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	08:00 08:50	09:00 09:50	10:00 10:50	11:00 11:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	08:00 08:50
水電一甲	數學		物理		全民國防教育		英語文		基本電學					國語文			健康與護理					體育
裝潢一甲	數學	基礎圖學實習	物理		全民國防教育		英語文		色彩原理					國語文	基本設計實習		健康與護理		繪畫基礎實習(90分鐘)			體育
塗裝一甲	數學		物理		全民國防教育		英語文		塗裝學		基本電學		國語文		工業安全與衛生	健康與護理						體育
微電一甲	數學				全民國防教育		英語文		基本電學			數位邏輯設計		國語文			健康與護理					體育
電繪一甲	數學		物理		全民國防教育		英語文		機械概論			機械材料		國語文		機械基礎實習	健康與護理		機械製造			體育
裝潢二甲	數學演習	材料認識	裝潢製圖實習		戰爭與危機的啟示		英文閱讀與寫作		表現技法(80分鐘)		資訊科技		國語文閱讀與寫作		歷史	安全教育與傷害防護		生物				健康與休閒
機修二甲	數學演習		機械力學		戰爭與危機的啟示		英文閱讀與寫作		機件原理		資訊科技		國語文閱讀與寫作			安全教育與傷害防護						健康與休閒
塗裝二甲	數學演習	引擎原理			戰爭與危機的啟示		英文閱讀與寫作		機車學		資訊科技		國語文閱讀與寫作		歷史	安全教育與傷害防護						健康與休閒
電修二甲	數學演習		電工機械概論		戰爭與危機的啟示		英文閱讀與寫作		電子學		資訊科技		國語文閱讀與寫作		歷史	安全教育與傷害防護		生物				健康與休閒
微電二甲	數學演習	微處理機	數位邏輯設計		戰爭與危機的啟示		英文閱讀與寫作		電子學		資訊科技		國語文閱讀與寫作		歷史	安全教育與傷害防護						健康與休閒
電繪二甲	數學演習	機械力學			戰爭與危機的啟示		英文閱讀與寫作		機件原理		資訊科技		國語文閱讀與寫作		歷史	安全教育與傷害防護		化學				健康與休閒
裝潢三甲				野外求生				地理		設計概論		經典文學研究										健康與休閒
機修三甲	機械力學		機件原理		野外求生		機械材料		地理		資訊科技		經典文學研究		歷史			化學				健康與休閒
塗裝三甲				野外求生		汽車新科技基礎		地理				經典文學研究										健康與休閒
電修三甲				野外求生				地理				經典文學研究		經典文學研究								健康與休閒
微電三甲	電子電路	微處理機		野外求生		經典文學研究	地理															健康與休閒
電繪三甲	機件實物實用實習		機械製造實用實習	野外求生	機械力學實用實習		地理				經典文學研究		工程製圖實習									健康與休閒

汽美一甲	數學	服務導論		全民國防教育		英語文		生物	地理			國語文		法律與生活	健康與護理						
汽美二甲	數學					英語文		衛生與安全概論				國語文									
汽美三甲	顧客服務實務	職業教育																			

日期	1月15日(星期四)							1月16日(星期五)							1月19日(星期一)							1月23日 (星期五)
節次	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	第1節
時間	08:00 08:50	09:00 09:50	10:00 10:50	11:00 11:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	08:00 08:50	09:00 09:50	10:00 10:50	11:00 11:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	08:00 08:50	09:00 09:50	10:00 10:50	11:00 11:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	08:00 08:50
體育一甲	數學	歷史	生物		全民國防教育		英語文		地理	化學				國語文		公民與社會	物理					體育
體育二甲	數學B	歷史	補強-生物	生活科技		戰爭與危機的啟示		英語文		地理	地球科學		資訊科技		國語文		公民與社會	補強-物理				體育
綜高一甲	數學(80分鐘)	生物入門	英語聽講		全民國防教育	歷史概論	英語文(80分鐘)		地理	化學		資訊科技		國語文(90分鐘)		公民與社會	健康與護理		淺談物理			體育
綜高一乙	數學(80分鐘)	生物入門	英語聽講		全民國防教育	歷史概論	英語文(80分鐘)		地理	化學		資訊科技		國語文(90分鐘)		公民與社會	健康與護理		淺談物理			體育
綜高一丙	數學(80分鐘)	生物入門	英語聽講		全民國防教育	歷史概論	英語文(80分鐘)		地理	化學		資訊科技		國語文(90分鐘)		公民與社會	健康與護理		淺談物理			體育
綜高一丁	數學(80分鐘)	生物入門	英語聽講		全民國防教育	歷史概論	英語文(80分鐘)		地理	化學		資訊科技		國語文(90分鐘)		公民與社會	健康與護理		淺談物理			體育
綜高二甲 (社會33人)	數學B(80分鐘)		英語聽講		空間資訊科技(80分鐘)		英語文(80分鐘)				世界文化史(80分鐘)		國語文(90分鐘)		經濟學概論(80分鐘)							體育
綜高二乙 (自然35人)	數學A(100分鐘)		英語聽講		選修化學-物質與能量(80分鐘)		英語文(80分鐘)		選修地球科學-地質與環境(80分鐘)		選修生物-細胞與遺傳(80分鐘)		國語文(90分鐘)		選修物理-力學一(80分鐘)							體育

★未安排考試的節次請任課教師看自習。

★有連堂的考試，請下一堂的教師能提早5分鐘到教室接手。謝謝！